



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl, e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl
NIP: 562-16-88-969 REGON 093213309 BDO: 000059768

PCZ/II-ZP/11/2020

Żnin, dn. 21.10.2020r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/11/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę respiratora stacjonarnego 1 sztuki oraz respiratorów transportowych 2 sztuki dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie, realizowaną w ramach projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną, objętego wnioskiem o dofinansowanie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytania dotyczą respiratorów transportowych:

- Pytanie 1.** W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego dopuści urządzenie renomowanego europejskiego producenta firmy Weinmann model Medumat Standard A będący na wyposażeniu wielu ambulansów i szpitali w Polsce, charakteryzujący się następującymi parametrami:
- Respirator do terapii oddechowej w trakcie transportu zgodny z wymaganiami normy EN 794-3
 - Respirator pneumatyczno-elektryczny – sterowanie elektroniczne pracą respiratora
 - Respirator fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od wad i usterek
 - Przeznaczony do wentylacji dorosłych i dzieci od 10 kg
 - Autotest poprawności działania wykonywany po każdym uruchomieniu respiratora
 - Tryb wentylacji kontrolowanej IPPV
 - Tryb wentylacji wspomaganej SIMV
 - Elektronicznie kontrolowany stosunek wdechu do wydechu uwzględniający zmianę częstotliwości oddechowej przez użytkownika
 - Układ pacjenta wraz z zastawką pacjenta umożliwiającą wentylację pacjenta w warunkach szpitalnych
 - Możliwość wykonania przez pacjenta oddechu spontanicznego w dowolnym momencie cyklu wentylacji



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 1.090.000,00 zł, wpłacony: 50.000,00 zł.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PCZ/III- ZP/11/2020

Pytanie 3. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego Czy oczekuje aby respirator dostarczony był jako zestaw w ochronnej metalowej obudowie składającej się z respiratora transportowego, butli tlenowej min 2l, reduktora, przewodu ciśnieniowego umożliwiającego podłączenie respiratora do zewnętrznego źródła tlenu ze złączem AGA min 2m, kieszeni na akcesoria, maski nr 5, przewodu pacjenta z zaworem pacjenta, płuca testowego, dodatkowym modułem inhalacji o przepływie min 0-15 l/min realizowana przy zasilaniu tlenem z butli jak i z gniazda zewnętrznego, połączonym z respiratorem, dzięki czemu łatwiejsze będzie transport z pacjentem i użytkowanie urządzenia, dodatkowe funkcje podniosą bezpieczeństwo pacjenta i zwiększą możliwości prowadzenia terapii tlenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od podpisania umowy. Wskazany przez nas termin jest spowodowany sytuacją związaną z COVID-19, a co za tym idzie zwiększonym na całym świecie zapotrzebowaniem na urządzenia medyczne, szczególnie respiratory.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody z powodu pilności zakupu związanego z pogarszającą się sytuacją epidemiologiczną COVID-19.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych

Ewa Galas-Gasior

Zamawiający, żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji , na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na nr faksu podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.